
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Καθιέρωση υπερωριακής εργασίας, με αμοιβή, 
κατά τις απογευματινές, νυχτερινές ώρες καθώς 
και τις Κυριακές και εξαιρέσιμες ημέρες για το έτος 
2023 για το προσωπικό που υπηρετεί στο Τμήμα 
Εμπορίου και Τουρισμού της Διεύθυνσης Ανάπτυ-
ξης Π.Ε. Ιωαννίνων της Περιφέρειας Ηπείρου.

2 Καθιέρωση εργασίας προς συμπλήρωση της υπο-
χρεωτικής εβδομαδιαίας απασχόλησης με σχέση 
εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Αορίστου Χρόνου 
προσωπικού της υπηρεσίας καθαριότητας του 
Δήμου Νεάπολης-Συκεών.

3 Έγκριση υπερωριακής με αμοιβή εργασίας του προ-
σωπικού της «ΕΓΝΑΤΙΑ ΟΔΟΣ Α.Ε.» για το έτος 2023.

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

   Αριθμ. 617 (1)

Καθιέρωση υπερωριακής εργασίας, με αμοιβή, 
κατά τις απογευματινές, νυχτερινές ώρες καθώς 
και τις Κυριακές και εξαιρέσιμες ημέρες για το έτος 
2023 για το προσωπικό που υπηρετεί στο Τμήμα 
Εμπορίου και Τουρισμού της Διεύθυνσης Ανάπτυ-
ξης Π.Ε. Ιωαννίνων της Περιφέρειας Ηπείρου. 

 Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ ΗΠΕΙΡΟΥ 

 Έχοντας υπόψη:
1. Τα άρθρα 159, 186 και την παρ. 1 του άρθρου 282 του 

ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και 
της Αποκεντρωμένης Διοίκησης - Πρόγραμμα Καλλικρά-
της» (Α’ 87).

2. Το π.δ. 140/2010 «Οργανισμός Περιφέρειας Ηπείρου» 
(Α’ 233) και την υπ’ αρ. 202855/27-12-2016 απόφαση του 
Γενικού Γραμματέα Αποκεντρωμένης Διοίκησης Ηπείρου 
και Δυτικής Μακεδονίας που αφορά την «Τροποποίηση 
του Οργανισμού της Περιφέρειας Ηπείρου» (Β’ 4400).

3. Την παρ. 7 του άρθρου 25 του ν. 2738/1999 (Α’ 180).
4. Το άρθρο 20 του ν. 4354/2015 «Διαχείριση των μη 

εξυπηρετούμενων δανείων, μισθολογικές ρυθμίσεις και 
άλλες επείγουσες διατάξεις εφαρμογής της συμφωνίας 
δημοσιονομικών στόχων και διαθρωτικών μεταρρυθ-
μίσεων» (Α’ 176).

5. Το άρθρο 6 «Μείωση ορίων υπερωριακής απασχό-
λησης» του ν. 3833/2010 «Προστασία της εθνικής οι-
κονομίας - Επείγοντα μέτρα για την αντιμετώπιση της 
δημοσιονομικής κρίσης» (Α’ 40).

6. Την υπ’ αρ. 5418/532/13-01-2023 βεβαίωση της Δι-
εύθυνσης Οικονομικού της Π.Ε. Ιωαννίνων της Περιφέ-
ρειας Ηπείρου περί ύπαρξης σχετικής πίστωσης.

7. Την υπ’ αρ. 2791/19-01-2023 απόφαση της Αποκε-
ντρωμένης Διοίκησης Ηπείρου- Δυτικής Μακεδονίας 
«Καθιέρωση 24ωρης καθημερινής λειτουργίας, καθώς 
και λειτουργίας κατά τις Κυριακές και εξαιρέσιμες ημέ-
ρες, του Τμήματος Εμπορίου και Τουρισμού της Διεύ-
θυνσης Ανάπτυξης της Π.Ε. Ιωαννίνων της Περιφέρειας 
Ηπείρου, για το έτος 2023» (Β’ 646).

8. Την ανάγκη απασχόλησης κατά τις απογευματινές, 
νυχτερινές ώρες καθώς και τις Κυριακές και εξαιρέσι-
μες ημέρες πέραν του κανονικού ωραρίου, υπαλλήλων 
του τμήματος Εμπορίου και Τουρισμού της Διεύθυνσης 
Ανάπτυξης Π.Ε. Ιωαννίνων της Περιφέρειας Ηπείρου 
καθόσον επιβάλλεται από την φύση του αντικειμένου, 
λόγω της εργασίας που πραγματοποιούν σύμφωνα με 
τον ν. 4177/2013 (Α’ 173), συμμετέχοντας σε Επιτροπές 
Παραγωγικών Βεβαιώσεων Υπαίθριου Εμπορίου ή κλι-
μάκια ελέγχου ή εξ αντικειμένου της Υπηρεσίας τους να 
κινητοποιούνται αυτοδικαίως αλλά και να δέχονται υπη-
ρεσιακώς αναφορές και κοινοποιήσεις άλλων ελεγκτικών 
οργάνων, καταγγελίες πολιτών, από πρωτόκολλα συνερ-
γασίας με άλλους φορείς και συμμετοχή σε μεικτά κλιμά-
κια ελέγχου για πραγματοποίηση ελέγχων σε καταστήμα-
τα και υπαίθριες αγορές που λειτουργούν μόνο βραδινές 
ώρες (όπως, μπαρ, κέντρα διασκέδασης, χώρους συγκέ-
ντρωσης πλήθους και συναυλίες, εκδηλώσεις, εθνικές 
και θρησκευτικές εορτές, εστιατόρια-ταβέρνες και λοιπά 
παρόμοια καταστήματα) στα οποία γίνεται διενέργεια, 
1) Δειγματοληψιών τροφίμων και ποτών που αφορούν 
την Δημόσια Υγεία, 2) Ελέγχων που αφορούν την εφαρμο-
γή του νόμου σχετικά με την υπ’ αρ. 91354/2017 υπουρ-
γική απόφαση «Κωδικοποίηση Κανόνων Διακίνησης και 
Εμπορίας Προϊόντων και Παροχής Υπηρεσιών κανόνες 
ΔΙΕΠΠΥ» όπου και επιβάλλονται τα ανάλογα πρόστιμα, 
3) Ελέγχων τήρησης των απαιτούμενων εγγράφων διακί-
νησης και διάθεσης προϊόντων και φορολογικών στοιχεί-
ων όπου επιβάλλονται τα ανάλογα πρόστιμα καθώς και 
σε καταστήματα και υπαίθριες αγορές που λειτουργούν 
μόνο απογευματινές ώρες - Κυριακές και εξαιρέσιμες 
όπου πραγματοποιούνται ανάλογα με το αντικείμενο οι 

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

17 Φεβρουαρίου 2023 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 811

7309

Digitally signed by
VARVARA ZACHARAKI
Date: 2023.02.17 20:30:15
EET
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ7310 Τεύχος B’ 811/17.02.2023

προαναφερθέντες έλεγχοι των βραδινών ωρών καθώς 
επίσης και 1) Έλεγχοι Μέτρων και Σταθμών σε Πρατή-
ρια Καυσίμων και Εμπορικά Καταστήματα 2) Έλεγχοι 
διακίνησης εμπορευμάτων και προϊόντων σε ακριτικές 
περιοχές του Νομού 3) Έλεγχοι παραγωγής αγροτικών 
προϊόντων και κτηνοτροφικών εγκαταστάσεων 4) Καθώς 
και έλεγχοι Πλανόδιου Εμπορίου και παραεμπορίου, οι 
οποίοι γίνονται απογεύματα, Κυριακές και εξαιρέσιμες 
που συνήθως δραστηριοποιούνται οι πλανόδιοι έμπο-
ροι. Επίσης, η Υπηρεσία κινείται τις περισσότερες φορές 

άμεσα μετά από πληροφορίες ή καταγγελίες και κατά τη 
διενέργεια των ελέγχων, οι αρμόδιοι υπάλληλοι έχουν 
καθήκοντα ειδικού ανακριτικού υπαλλήλου, σύμφωνα με 
τις διατάξεις του Κώδικα Ποινικής Δικονομίας (άρθρο 18 
του ν. 4177/2013), αποφασίζουμε:

Εγκρίνουμε την καθιέρωση υπερωριακής εργασίας 
του τμήματος Εμπορίου και Τουρισμού της Διεύθυνσης 
Ανάπτυξης Π.Ε. Ιωαννίνων κατά τις απογευματινές, νυ-
χτερινές ώρες καθώς και τις Κυριακές και εξαιρέσιμες 
ημέρες, με αμοιβή, για το έτος 2023, όπως παρακάτω:

Α/Α
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 
ΗΠΕΙΡΟΥ

ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΓΙΑ 
ΑΠΟΓΕΥΜΑΤΙΝΕΣ 
ΥΠΕΡΩΡΙΕΣ/
ΩΡΕΣ

ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΓΙΑ 
ΝΥΧΤΕΡΙΝΕΣ ΚΥΡΙΑΚΕΣ 
ΚΑΙ ΕΞΑΙΡΕΣΙΜΕΣ 
ΗΜΕΡΕΣ/ΩΡΕΣ

ΠΙΣΤΩΣΗ ΓΙΑ 
ΑΠΟΓΕΥΜΑΤΙΝΕΣ 
ΥΠΕΡΩΡΙΕΣ ΣΕ 
ΕΥΡΩ

ΠΙΣΤΩΣΗ ΓΙΑ 
ΝΥΧΤΕΡΙΝΕΣ 
ΚΥΡΙΑΚΕΣ ΚΑΙ 
ΕΞΑΙΡΕΣΙΜΕΣ 
ΥΠΕΡΩΡΙΕΣ ΣΕ ΕΥΡΩ

1 Π.Ε. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 13/3120 13/2548 18.000,00€ 13.000,00€

Σε κάθε περίπτωση, οι ώρες απογευματινής απασχόλησης ανά υπάλληλο δεν θα υπερβαίνουν τις εκατόν είκοσι 
(120) ανά εξάμηνο και κατά τις νυχτερινές, Κυριακές και εξαιρέσιμες ημέρες, τις ενενήντα έξι (96) ώρες ανά εξάμηνο.

Για την υπερωριακή απασχόληση έχουν προβλεφθεί σχετικές πιστώσεις στον προϋπολογισμό οικονομικού έτους 
2023 της Περιφέρειας Ηπείρου-Περιφερειακής Ενότητας Ιωαννίνων σε βάρος των:

1. για τις απογευματινές υπερωρίες: Ε.Φ. 350 ΚΑΕ 0511.01 ποσό 18.000,00€
2. για τις βραδινές υπερωρίες: Ε.Φ. 350 ΚΑΕ 0512.01 ποσό 13.000,00€
Η ονομαστική κατανομή κατά είδος εργασίας (απογευματινής, νυχτερινής και εξαιρέσιμων) των παραπάνω ωρών 

θα γίνει με νεότερες αποφάσεις.
Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως. 

 Ιωάννινα, 14 Φεβρουαρίου 2023

Ο Περιφερειάρχης

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΚΑΧΡΙΜΑΝΗΣ   

Ι

 Αριθμ. απόφ. 128 (2)

Καθιέρωση εργασίας προς συμπλήρωση της υπο-
χρεωτικής εβδομαδιαίας απασχόλησης με σχέ-
ση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Αορίστου Χρό-
νου προσωπικού της υπηρεσίας καθαριότητας 
του Δήμου Νεάπολης-Συκεών. 

 Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΝΕΑΠΟΛΗΣ-ΣΥΚΕΩΝ 
Ν. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

 Έχοντας υπόψη:
1. Τα άρθρα 1 και 58 του ν. 3852/2010 (Α’ 87). 
2. Τον ν. 4555/2018 «Πρόγραμμα Κλεισθένης Ι» (Α’ 133).
3. Το άρθρο 20 του ν. 4354/2015 (Α’ 176). 
4. Το άρθρο 41 του ν. 3979/2011 (Α’ 138).
5. Τις υπό στοιχεία 2/31029/ΔΕΠ/06.05.2016 και 

2/40112/ΔΕΠ/26.05.2017 εγκυκλίους του Γενικού λογι-
στηρίου του Κράτους.     

6. Τις ακόλουθες αποφάσεις του Γενικού Γραμματέα 
της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας-Θράκης, 
με τις οποίες καθιερώθηκε η λειτουργία ορισμένων 
υπηρεσιών του Δήμου Νεάπολης-Συκεών α) σε βάρδιες, 
β) κατά τις Κυριακές και αργίες και γ) σε 24ωρη βάση, 
κατά περίπτωση: 42291, 27070/2011(Β’ 1738).

7. Την υπ’ αρ. 57310/832/11.11.2021 απόφαση του Δη-
μάρχου, περί «ορισμού Αντιδημάρχων και μεταβίβασης 
αρμοδιοτήτων», σύμφωνα με την οποία έχουν μεταβιβα-

σθεί οι αποφάσεις έγκρισης υπερωριακής απασχόλησης 
(απογευματινών εξαιρέσιμων και νυχτερινών) στον Αντι-
δήμαρχο Μιχαήλ Βουλγαρίδη.

8. Την υπ’  αρ. 1062/2022 απόφαση του Δημάρχου 
(Β’ 5828) σύμφωνα με την οποία καθιερώθηκε η εργασία 
καθ’ υπέρβαση του υποχρεωτικού ωραρίου των Μονί-
μων, Ι.Δ.Α.Χ. και Ι.Δ.Ο.Χ. υπαλλήλων του Δήμου Νεάπο-
λης-Συκεών, καθώς και εργασίας προς συμπλήρωση της 
υποχρεωτικής εβδομαδιαίας, για υπηρεσίες που λειτουρ-
γούν, βάσει νόμου, είτε όλες τις ημέρες του μήνα, είτε σε 
δωδεκάωρη ή εικοσιτετράωρη βάση, για το έτος 2023.

9. Τον Ο.Ε.Υ. του Δήμου (Β’ 628/2021).
10. Την υπ’ αρ. 9585/03.02.2023 βεβαίωση της οικονο-

μικής υπηρεσίας του Δήμου, περί πρόβλεψης σχετικών 
πιστώσεων στον προϋπολογισμό του Δήμου, οικονομι-
κού έτους 2023, αποφασίζουμε:

Τροποποιούμε την υπ’ αρ. 1062/2022 απόφαση ως προς 
τις ώρες εργασίας προς συμπλήρωση της υποχρεωτικής 
εβδομαδιαίας (απασχόληση κατά τις αργίες-εξαιρέσιμες 
και νυχτερινή εργασία κατά τις καθημερινές-αργίες-εξαι-
ρέσιμες) του μόνιμου και του με σχέση εργασίας Ιδιωτικού 
Δικαίου Αορίστου Χρόνου προσωπικού του Τμήματος Δι-
αχείρισης Απορριμμάτων της Διεύθυνσης Περιβάλλοντος, 
προκειμένου να πραγματοποιηθεί η κάλυψη των εκτάκτων 
ή επειγουσών, καθώς και των αυξημένων αναγκών της 
υπηρεσίας με 24ωρη λειτουργία ως εξής:



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 7311Τεύχος B’ 811/17.02.2023

Β2. ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΜΕ ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΙΔΙΩΤΙΚΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ ΑΟΡΙΣΤΟΥ ΧΡΟΝΟΥ (Ι.Δ.Α.Χ.) 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ
ΤΜΗΜΑ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΩΝ

ΚΛΑΔΟΣ/ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΑΡ. ΕΡΓΑΖ.

ΣΥΝ. ΩΡΩΝ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΠΡΟΣ 
ΣΥΜΠΛΗΡΩΣΗ ΥΠΟΧΡΕΩΤΙΚΗΣ 
ΕΒΔΟΜΑΔΙΑΙΑΣ 
(υπ’ αρ. 1062/2022 απόφαση Δημάρχου)

ΣΥΝ. ΩΡΩΝ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΠΡΟΣ 
ΣΥΜΠΛΗΡΩΣΗ ΥΠΟΧΡΕΩΤΙΚΗΣ 
ΕΒΔΟΜΑΔΙΑΙΑΣ 
(Με την υπ’ αρ. 1062/2022 
απόφαση Δημάρχου και την 
παρούσα απόφαση)

ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ 8 1200 5000

ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ 5 0 5000

Με την παρούσα απόφαση, δεν προκαλείται επιπλέον δαπάνη σε βάρος των κωδικών εξόδων του προϋπολογισμού 
του Δήμου Οικονομικού έτους 2023 Κ.Α. 20.6022.01 και Κ.Α. 20.6042.01, ενώ η επιπλέον δαπάνη είχε προβλεφθεί, 
κατά την κατάρτιση του προϋπολογισμού του Δήμου Οικονομικού έτους 2023.

Κατά τα λοιπά ισχύει η υπ’ αρ. 1062/2022 (Β’ 5828) προηγούμενη απόφαση Δημάρχου.
Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως. 

 Συκιές, 13 Φεβρουαρίου 2023

Με εντολή Δημάρχου
Ο Αντιδήμαρχος

ΜΙΧΑΗΛ ΒΟΥΛΓΑΡΙΔΗΣ   

Ι

 Αριθμ. απόφ. 1046/18/20.12.2022 (3)

Έγκριση υπερωριακής με αμοιβή εργασίας του προ-
σωπικού της «ΕΓΝΑΤΙΑ ΟΔΟΣ Α.Ε.» για το έτος 2023. 

 ΤΟ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ ΤΗΣ «ΕΓΝΑΤΙΑ ΟΔΟΣ Α.Ε.» 

 Έχοντας υπόψη:
1. Την παρ. 6 του άρθρου 5 του ν. 2229/1994 «Τρο-

ποποίηση και συμπλήρωση του ν. 1418/1984 και άλλες 
διατάξεις» (Α’ 138).

2. Την υπό στοιχεία Δ14/α/02/69/ΦΝ380 απόφαση 
των Υπουργών Εθνικής Οικονομίας και Οικονομικών 
και Περιβάλλοντος, Χωροταξίας και Δημοσίων Έργων, 
περί ιδρύσεως της εταιρείας «ΕΓΝΑΤΙΑ ΟΔΟΣ ΑΝΩΝΥΜΗ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ» (Β’ 846/1994).

3. Την υπό στοιχεία Δ1/0/12/121/21.08.1995 απόφαση 
του Αναπληρωτή Υπουργού ΥΠΕΧΩΔΕ (ΑΕ και ΕΠΕ 5016).

4. Το άρθρο 1 του ν.  3899/2010 «Επείγοντα μέτρα 
εφαρμογής του προγράμματος στήριξης της ελληνικής 
οικονομίας» (Α’ 212).

5. Τον ν. 3429/2005 «Δημόσιες Επιχειρήσεις και Οργα-
νισμοί (Δ.Ε.Κ.Ο.)» (Α’ 314).

6. Το άρθρο 9 του ν. 3986/2011 «Επείγοντα Μέτρα 
Εφαρμογής Μεσοπρόθεσμου Πλαισίου Δημοσιονομικής 
Στρατηγικής 2012-2015» (Α’ 152).

7. Το άρθρο 20 του ν. 4354/2015 «Διαχείριση των μη 

εξυπηρετούμενων δανείων, μισθολογικές ρυθμίσεις και 

άλλες επείγουσες διατάξεις εφαρμογής της συμφωνίας 

δημοσιονομικών στόχων και διαρθρωτικών μεταρρυθ-

μίσεων» (Α’ 176).

8. Τα άρθρα 6 και 19 του ν. 4250/2014 «Διοικητικές 

Απλουστεύσεις - Καταργήσεις, Συγχωνεύσεις Νομικών 

Προσώπων και Υπηρεσιών του Δημοσίου Τομέα - Τροπο-

ποίηση Διατάξεων του π.δ. 318/1992 (Α’ 161) και λοιπές 

ρυθμίσεις» (Α’ 74).

9. Τις προτάσεις των Διευθύνσεων της Εταιρείας για υπε-

ρωριακή απασχόληση για την αντιμετώπιση εκτάκτων, 

επειγουσών και απρόβλεπτων εργασιών και περιστατικών 

και προς κάλυψη των αυξημένων υπηρεσιακών αναγκών.

10. Το γεγονός ότι το ύψος της προκαλούμενης, από 

την απόφαση αυτή, δαπάνης προβλέπεται να ανέλθει στο 

ποσό των 61.300,48 ευρώ περίπου, για το οποίο υπάρχει 

εγγεγραμμένη πίστωση στον προϋπολογισμό της ΕΓΝΑ-

ΤΙΑ ΟΔΟΣ Α.Ε. έτους 2023, αποφασίζει:

Εγκρίνει την υπερωριακή απασχόληση με αμοιβή του 

προσωπικού της εταιρείας κατά τις απογευματινές ώρες-

νυκτερινές πέραν της υποχρεωτικής, για την αντιμετώ-

πιση εποχικών, εκτάκτων και επειγουσών υπηρεσιακών 

αναγκών για το έτος 2023 ως κάτωθι:

ΑΝΑΛΥΤΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΩΡΩΝ ΥΠΕΡΩΡΙΑΚΗΣ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ ΑΝΑ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ-
ΥΠΟΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΤΗΣ "ΕΓΝΑΤΙΑ ΟΔΟΣ Α.Ε." ΓΙΑ ΤΟ 2023

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ
ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΥΠΑΛ/ΛΩΝ

ΥΠΕΡΩΡΙΑΚΗ 
ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗ 
(Α’ ΕΞΑΜΗΝΟ)

ΥΠΕΡΩΡΙΑΚΗ 
ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗ 
(Β’ ΕΞΑΜΗΝΟ)

ΣΥΝΟΛΟ ΩΡΩΝ 
ΚΥΡΙΑΚΩΝ ΚΑΙ 
ΕΞΑΙΡΕΣΙΜΩΝ 
(Α’ ΕΞΑΜΗΝΟ)

ΣΥΝΟΛΟ ΩΡΩΝ 
ΚΥΡΙΑΚΩΝ ΚΑΙ 
ΕΞΑΙΡΕΣΙΜΩΝ 
(Β’ ΕΞΑΜΗΝΟ)

ΔΙΕΥΘΥΝΟΥΣΑ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ 
ΚΑΤΑΣΚΕΥΩΝ ΗΠΕΙΡΟΥ

9 960 960 - -



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ7312 Τεύχος B’ 811/17.02.2023

ΔΙΕΥΘΥΝΟΥΣΑ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ 
ΚΑΤΑΣΚΕΥΩΝ ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

5 510 510 - -

ΔΙΕΥΘΥΝΟΥΣΑ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ 
ΚΑΤΑΣΚΕΥΩΝ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
ΚΑΙ ΘΡΑΚΗΣ

7 720 720 - -

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ 
ΚΑΙ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ

1 110 110 - -

ΥΠΟΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΨΗΦΙΑΚΗΣ ΣΥΓΚΛΙΣΗΣ 
ΚΑΙ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΑΚΩΝ 
ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ

4 330 330 96 96

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΜΕΛΕΤΩΝ 5 450 450 - -

ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ Δ.Σ. ΓΡΑΦΕΙΟ 
ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ ΠΡΟΕΔΡΟΥ 
ΚΑΙ ΔΙΕΥΘΥΝΟΝΤΟΣ 
ΣΥΜΒΟΥΛΟΥ

3 360 360 - -

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ 
ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ, 
ΑΝΘΡΩΠΙΝΩΝ ΠΟΡΩΝ ΚΑΙ 
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΜΕΡΙΜΝΑΣ

9 960 960 120 120

Το σύνολο των ωρών υπερωριακής απασχόλησης του προσωπικού της εταιρείας ανέρχεται στις 9.232 ώρες και 
αφορά 43 υπαλλήλους με δυνατότητα επιμερισμού τους σε μεγαλύτερο ή μικρότερο αριθμό εργαζομένων και 
περισσότερες Διευθύνσεις, βάσει της οργανωτικής δομής της εταιρείας, χωρίς αντίστοιχη αύξηση των ωρών.

Το άθροισμα των ωρών υπερωριακής απογευματινής εργασίας του ανωτέρω προσωπικού κατά εξάμηνο δεν 
μπορεί να υπερβαίνει τις εκατόν είκοσι (120) ώρες για κάθε υπάλληλο.

Η καθ’ υπέρβαση εργασία των Κυριακών και εξαιρέσιμων ημερών καθώς και των νυκτερινών ωρών δεν μπορεί 
να υπερβαίνει τις ενενήντα έξι (96) ώρες το εξάμηνο για κάθε υπάλληλο.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως. 

 Ο Διευθύνων Σύμβουλος

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΟΥΤΣΟΥΚΟΣ   

Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Αθήνα 

Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr *02008111702230004*


